
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

Rui 

: 5$íoBeSlito ™Cawffta»fcfiaB 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.03.10.01 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). LUC1A DE 
FATIMA GONÇALVES DE PAULA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n° 
2021 .03. 10.01, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Item: 00001 - SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO E MARKETING DIGITAL, CONSTANDO DE GERAÇÃO 
E TRATAMENTO 
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: HOMOLOGADO em 08/04/2021 

Homologado para: G H R JORGE, C.N.P.J. n° 23.750.775/0001-80, pelo 
menor preço unitário, no valor de RS 2.645,000 (Dois Mil, 
Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais). 

00002 - SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO E MARKETING DIGITAL, CONST. DE GERAÇÃO E 
V TRATAMENTO 

Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: HOMOLOGADO em 08/04/2021 

Homologado para: G H R JORGE, C.N.P.J. n° 23.750.775/0001-80, pelo 
menor preço unitário, no valor de RS 6.205,000 (Seis Mil, Duzentos 
e Cinco Reais). 

Item: 00003 - SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO E MARKETING DIGITAL, CONSTANDO DE GERAÇÃO 
ETRAT. 
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: HOMOLOGADO em 08/04/2021 

Homologado para: G H  R JORGE, C.N.P.J. n° 23.750.775/0001-80, pelo 
menor preço unitário, no valor de RS 3.350,000 (Três Mil, 

RUA PAULO MARQUES, N’378, CENTRO, SÃO BENEDITO/CER 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

Rmm 

' Z’. I 1 

Sâo Benedito 
Casei» Co» 

Trezentos e Cinquenta Reais). 

LÚCIA DE FATIM •NCALVES DE PAULA 
ORDENADORA DE DESPESAS 

Autoridade Competente 

RUA PAULO MARQUES, N*378, CENTRO, SÃO BENEDITO/CER 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

Rui 

< São Benedito 
vÇ ' C5ssF< CoffteFas 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.03.10.01 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). LUIS 
CARLOS DO NASCIMENTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n° 2021.03.10.01, 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Item: 00001 - SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO E MARKETING DIGITAL, CONSTANDO DE GERAÇÃO 
E TRATAMENTO 
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: HOMOLOGADO em 08/04/2021 

Homologado para: G H R JORGE, C.N.P.J. n° 23.750.775/0001-80, pelo 
menor preço unitário, no valor de RS 2.645,000 (Dois Mil, 
Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais). 

Item: 00002 - SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO E MARKETING DIGITAL, CONST. DE GERAÇÃO E 
A TRATAMENTO 

Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: HOMOLOGADO em 08/04/2021 

Homologado para: G H R JORGE, C.N.P.J. n° 23.750.775/0001-80, pelo 
menor preço unitário, no valor de R$ 6.205,000 (Seis Mil, Duzentos 
e Cinco Reais). 

Item: 00003 - SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO E MARKETING DIGITAL, CONSTANDO DE GERAÇÃO 
ETRAT. 
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: HOMOLOGADO em 08/04/2021 

Homologado para: G H R JORGE, C.N.P.J. n° 23.750.775/0001-80, pelo 
menor preço unitário, no valor de RS 3.350,000 (Três Mil, 

RUA PAULO MARQUES, N“378, CENTRO, SÃO BENEDITO/CER 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

Rui 

'M|-, íbrTr Unea « 

São Benedito 
*fúwsf<ísntePjs 

Trezentos e Cinquenta Reais). 

LUÍS CARLOS DQkÍASCIMENTO 
ORDENADOR/Dfc DESPESAS 

Autoridade Competente 

RUA PAULO MARQUES, N*378, CENTRO, SÃO BENED1TO/CER 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

Rubi 

gSão Benedito 
taoftlas 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.03.10.01 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). IEDA 
MARIA NOBRE DE CASTRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n° 2021.03.10.01, 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Item: 00001 - SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO E MARKETING DIGITAL, CONSTANDO DE GERAÇÃO 
E TRATAMENTO 
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: HOMOLOGADO em 08/04/2021 

Homologado para: G H R JORGE, C.N.P.J. n° 23.750.775/0001-80, pelo 
menor preço unitário, no valor de RS 2.645,000 (Dois Mil, 
Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais). 

Item: 00002 - SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO E MARKETING DIGITAL. CONST. DE GERAÇÃO E 
TRATAMENTO 
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: HOMOLOGADO em 08/04/2021 

Homologado para: G H R JORGE, C.N.P.J n° 23.750.775/0001-80. pelo 
menor preço unitário, no valor de RS 6.205,000 (Seis Mil, Duzentos 
e Cinco Reais). 

Item: 00003 - SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO E MARKETING DIGITAL, CONSTANDO DE GERAÇÃO 
ETRAT. 
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: HOMOLOGADO em 08/04/2021 

Homologado para: G H R JORGE, C.N.P.J. n° 23.750.775/0001-80, pelo 
menor preço unitário, no valor de RS 3.350,000 (Três Mil, 

RUA PAULO MARQUES, N’378, CENTRO, SÃO BENEDITO/CER 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

Rui 

nxulílt®* 

São Benedito 
Caialt Eoeíifw 

Trezentos e Cinquenta Reais). 

IEDA MARIANO3RE DE CASTRO 
ORDENADORA Z DE DESPESAS 

Autoridade Competente 

RUA PAULO MARQUES, N”378, CENTRO, SÃO BENEDITO/CER 


